舟山市建筑业行业协会文件

舟建协[2016] 28号
关于表彰2015年度舟山市
建筑业优秀项目经理的通知

各会员单位：

根据市建协《关于组织申报2015年度舟山市先进建筑业企业、舟山市建筑业优秀企业经理、舟山市建筑业优秀项目经理的通知》（舟建协[2016]8号），协会秘书处对各企业的申报材料进行初审，经舟山市建筑业优秀项目经理评审委员会评审，并于6月12日至6月18日在舟山市建筑业行业协会网站上进行公示，郑怀彬等136位项目经理被评为2015年度舟山市建筑业优秀项目经理，现予公布表彰（名单见附件）。

希望受表彰的项目经理再接再厉，不断进取，更好发挥模范带头作用，高质量、高效益、高水平地搞好工程建设，在项目施工、管理中作出突出成绩，实施技术创新、品牌强企的战略，提高项目经理队伍的素质，进一步提高我市工程建设总体水平，为促进浙江舟山群岛新区建设作出更大贡献。

附：2015年度舟山市建筑业优秀项目经理名单

舟山市建筑业行业协会

2016年6月24日

抄送：市住建局，各县（区）住建局，市质监站，市建招办

2015年度舟山市建筑业优秀项目经理

（排序不分先后）

1、郑怀彬        大昌建设集团有限公司

2、周  坚        大昌建设集团有限公司

3、乐伟船        大昌建设集团有限公司

4、徐旭峰        大昌建设集团有限公司

5、王跃国        大昌建设集团有限公司

6、陈海存        大昌建设集团有限公司

7、吴红根        大昌建设集团有限公司

8、周汉斌        大昌建设集团有限公司

9、张松兆        大昌建设集团有限公司

10、陈荣华        大昌建设集团有限公司

11、徐态行        大昌建设集团有限公司

12、李辰发        大昌建设集团有限公司

13、徐  豪        大昌建设集团有限公司

14、舒平国        大昌建设集团有限公司

15、郑汉光        大昌建设集团有限公司

16、乐慧敏        大昌建设集团有限公司

17、楼寅舟        大昌建设集团有限公司

18、戴善平        大昌建设集团有限公司

19、董永舟        大昌建设集团有限公司

20、叶康军        浙江恒昌建设有限公司

21、沈晓艳        浙江恒昌建设有限公司

22、毛京玲        浙江恒昌建设有限公司

23、乐  明        浙江恒昌建设有限公司

24、泮凌骥        浙江恒昌建设有限公司

25、陈晓丽        浙江恒昌建设有限公司

26、雍  伟        浙江恒昌建设有限公司

27、朱宏伟        浙江中欣建设有限公司

28、李伟国        浙江中欣建设有限公司

29、乐永庆        浙江中欣建设有限公司

30、戴君惠        浙江中欣建设有限公司

31、唐苗红        浙江中欣建设有限公司

32、李文军        舟山电力安装公司

33、王平安        舟山电力安装公司

34、潘卫富        浙江新世界装饰有限公司

35、王燕萍        浙江新世界装饰有限公司

36、张飞舞        浙江新世界装饰有限公司

37、虞宏斌        浙江新世界装饰有限公司

38、叶松良        浙江晶山建筑装饰有限公司

39、施红君        弘业建设集团有限公司

40、董  军        弘业建设集团有限公司

41、叶黎明        弘业建设集团有限公司

42、王军波        弘业建设集团有限公司

43、王增波        弘业建设集团有限公司

44、应舟杰        弘业建设集团有限公司

45、王凤凤        弘业建设集团有限公司

46、柯建光        弘业建设集团有限公司

47、余军军        弘业建设集团有限公司

48、包红艳        弘业建设集团有限公司

49、金  辉        弘业建设集团有限公司

50、陈  勇        弘业建设集团有限公司

51、李  霞        弘业建设集团有限公司

52、罗海斌        浙江舟山广宇建设有限公司

53、夏平舟        浙江舟山广宇建设有限公司

54、袁罗群        浙江舟山广宇建设有限公司

55、舒定国        浙江舟山广宇建设有限公司

56、王维龙        浙江舟山广宇建设有限公司

57、俞彩刚        浙江舟山广宇建设有限公司

58、王志明        浙江舟山广宇建设有限公司

59、何正堂        浙江舟山广宇建设有限公司

60、傅祝体        浙江舟山广宇建设有限公司

61、朱海军        浙江舟山广宇建设有限公司

62、郭  峰        浙江舟山广宇建设有限公司

63、王红斌        浙江舟山广宇建设有限公司

64、沈海斌        舟山市大沙建筑工程有限公司

65、乐珊红        舟山市大沙建筑工程有限公司

66、陈明军        舟山市大沙建筑工程有限公司

67、任海国        舟山市大沙建筑工程有限公司

68、李  杰        舟山市大沙建筑工程有限公司

69、庄岳平        舟山市大沙建筑工程有限公司

70、陈云鹏        隆图建设集团有限公司

71、周昱余        隆图建设集团有限公司

72、孙  柯        隆图建设集团有限公司

73、虞  涛        隆图建设集团有限公司

74、胡文聪        浙江博宇建筑有限公司

75、林立军        浙江博宇建筑有限公司

76、邱国仕        浙江博宇建筑有限公司

77、林志华        浙江博宇建筑有限公司

78、孙友态        浙江博宇建筑有限公司

79、董爱民        浙江博宇建筑有限公司

80、丁立忠        浙江博宇建筑有限公司

81、毛碧波        浙江昌鼎建设有限公司

82、李和国        浙江昌鼎建设有限公司

83、董富平        浙江昌鼎建设有限公司

84、王淑燕        浙江金泉建设有限公司

85、支翔斌        浙江科润建设有限公司

86、邵其波        浙江科润建设有限公司

87、徐建君        浙江科润建设有限公司

88、刘  兵        浙江昕达建设有限公司

89、毛敏达        浙江昕达建设有限公司

90、顾金平        浙江昕达建设有限公司

91、陈华飞        浙江昕达建设有限公司

92、李  娜        浙江昕达建设有限公司

93、何贤兴        浙江昕达建设有限公司

94、何国光        浙江广盛环境建设集团有限公司

95、王盛丰        舟山市恒达市政工程有限公司

96、王海杰        恒尊集团有限公司

97、史卫恩        恒尊集团有限公司

98、陈科平        恒尊集团有限公司

99、周  龙        恒尊集团有限公司

100、刘海华        恒尊集团有限公司

101、徐迪波        恒尊集团有限公司

102、张朝明        恒尊集团有限公司

103、陆世明        恒尊集团有限公司

104、汤海波        恒尊集团有限公司

105、颜恩历        浙江银誉建设工程有限公司

106、王中国        浙江银誉建设工程有限公司

107、郑  楠        浙江银誉建设工程有限公司

108、邵海勇        浙江银誉建设工程有限公司

109、黄燃烧        浙江千岛建设有限公司

110、李  辉        浙江千岛建设有限公司

111、王才能        浙江千岛建设有限公司

112、范  君        浙江新禾建设有限公司

113、朱  江        浙江宝晟建设有限公司

114、毛斌华        浙江宝晟建设有限公司

115、许宏峰        浙江宝晟建设有限公司

116、陈水华        浙江宝晟建设有限公司

117、俞其舟        浙江宝晟建设有限公司

118、周世浩        浙江宝晟建设有限公司

119、沈建华        浙江宝晟建设有限公司

120、童志平        岱山县第三建筑工程有限公司

121、王久员        岱山县第三建筑工程有限公司

122、於光军        岱山县第三建筑工程有限公司

123、毛鹏军        浙江昌达建设工程有限公司

124、朱海军        浙江昌达建设工程有限公司

125、张钧恒        舟山恒华建筑工程有限公司

126、周浩南        舟山恒华建筑工程有限公司

127、沈毅云        舟山恒华建筑工程有限公司

128、王满达        舟山恒华建筑工程有限公司

129、王  进        舟山恒华建筑工程有限公司

130、刘  迪        舟山恒华建筑工程有限公司

131、於艳英        舟山恒华建筑工程有限公司

132、王幸芳        舟山恒华建筑工程有限公司

133、陆满良        嵊泗县第一建筑工程有限责任公司

134、邵国龙        嵊泗县第三建筑工程有限公司

135、周  斌        嵊泗县第三建筑工程有限公司

136、张海良        嵊泗县第三建筑工程有限公司

PAGE
1